РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» декабря  2019 г.                       №328а                       р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 07.08.2017 № 255 «Об утверждении Регламента Администрации Усть-Донецкого городского поселения»
В связи с изменением внутреннего трудового распорядка Администрации Усть-Донецкого городского поселения, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 17.3. раздела17 приложения к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 07.08.2017 №255 «Об утверждении Регламента Администрации Усть-Донецкого городского поселения» изложить в новой редакции:
Рабочий день в Администрации Усть-Донецкого городского поселения начинается в 9 ч. 00 мин. и оканчивается в 18 ч. 00 мин. Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.
Перерыв для отдыха и питания начинается в 13 ч. 00 мин. и оканчивается в 14 ч. 00 мин.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 09.01.2020 года и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В. Тузов
Виза: Новикова А.А.
Исп.: Новикова А.А.
Тел. 9-71-83

PAGE